

WRZEŚNIOWE WIEŚCI Z KRZYŻKOWICKIEJ "TRÓJKI",

04 września 2006 r.w naszej szkole odbył się konkurs z okazji dnia wrzesnia 2006/2007

SPRZĄTANIE ŚWIATA

Dnia **15 września** uczniowie pod opieką w Sprzątanie Świata udział w

DZIEŃ JĘZYKÓW OBCYCH

W dniach **19-27 września** obchodzono **Dni Języków Obcych** przygo

DZIEŃ CHŁOPCA

27 września

w naszej szkole bardzo **Dzień Chłopca** obchodzone. Samorząd Szkolny złożył życzenia wszystkim uczniom.

VI DNI PAPIESKIE

W dniach

13 – 24.10.2006 r

. z okazji

VI Dni Papieskich

odbył się

DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ

14.10.2006

w naszej szkole odbyła się **Halina Bala** z okazji **Dnia Edukacji Narodowej** w imieniu Rady Szkolnej.

AKCJA "GÓRA GROSZA"

Już po raz siódmy uczniowie naszej szkoły wzięli udział w akcji **Góra Grosza**, patronatem Ministerstwa Edukacji i Sportu.

HALLOWEEN

31.10.2006 odbył się **Halloween.** Zgodnie z tradycją szkoły **Samorząd**

88 ROCZNICA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI

10.11.2006 odbyła się uroczysta akcja **Akcja Misiwęc** na 88 rocznicę **Odzyskania Niepodległości**

BIESIADA

18 listopada Rada Pedagogiczna wraz z **Biesiadą Szkoły** w zorganizowanej na ludzki **zespół**

Składamy serdeczne podziękowania i szczerą nadzieję podziękowań dla Państwa rodziców i dziękujemy

BARBÓRKA

1 grudnia 2006 r. w naszej Barbórki odbyła się akademia rozpoczynali: przed *Państwa Krzyżem* „Rydełto

MIKOŁAJKI

Dzień

6 grudnia

na długo zapisze się w *Państwa wygrał nie Dż*

„ Mikołaju dziękujemy i za rok Ciebie zaś proszemy,

przyjdź do krzyżkowickiej trójeczki i przynieś nam cukiereczki”

BOŻE NARODZENIE

Niech Święta Bożego Narodzenia pełnym kochaniem i radością

Bóg Wszechmogący stał się ludzkim dzieckiem

z wyciągniętymi bezradnie rękami

i świat się wcale nie zawałił,

ale zgarbiony uśmiechnął się i zaczął prostować”

Słowa wiersza J. Twardowskiego inspirowały uczniów z okazji 2007 r. gwiazdki

WOŚP

9 stycznia 2007r . w naszej szkole gościli **Wolontariuszy Wielkiej Orkiestry Pomocy** . W ich

KONCERT MŁODYCH TALENTÓW

We wtorek 6.02.2007 r. w naszej szkole odbył się **Koncert Młodych Talentów** zorganizowała **p. Dan**

KARNAWAŁ

Ostatnie dni nauki przed ~~czwartek~~ w naszej szkole ~~08.02.07~~ Karnewału. W w naszej szkole odbyły ~~białe ka~~

ZIMA W MIEŚCIE

Tegoroczna aura splotała figla- śniegu nie było, ale dzięki Urzędowi Miasta Pszów w ramach akcji „Zima

W poniedziałek 12.02.2007 si. uczniowie naszej ~~szkoły~~ **dyk A. Hampik, B. Fiedorczyk, A. Mysiewicz, P. Parku V**

We wtorek 13. 02. 2007 uczniowie wyjechali do **katowickiego kina IMAX** pod opieką **p. F. U**

W środę, czwartek 14-15.02.2007 w naszej szkole **Miejski Turniej Piłki Halowej** dostępr

I miejsce zajęli GKS „Naprzód Pa**Sebastian Mareciok** , **Łukasz**

II miejsce RSC Green Street w sk**Mateusz Moskwa, Łukasz Ferdyan, Dawid Bożek, Łu**

III miejsce CWKS PGR w składzie: **Kamil Steuer, Dariusz Bober, Adam Jureczko, Robert**

Ceremonię wręczenia pucharu z okazji dnia medycyny w naszej szkole przeprowadził **Burmistrz Miasta Pszów Marek Haweł** obecnością **dyrektora**

Starsi uczniowie naszej szkoły **poniedziałek 12.02.07**, z okazji **Wiosny** (wyjechał **Paro Włodzki do Tarnobrzeg**

Nasze maluchy (**we wtorek 13.02.07 r.**) wyjechały do **katowickiego kina IMAX** na trzy

W trakcie ferii zimowych **w środę, czwartek 14-15.02.07** się w naszej szkole **Miejski Turniej Piłki Halowej**

I miejsce zajęli **Sebastian Margeciok , Łukasz**

II miejsce: **Mateusz Moskwa, Łukasz Cichy, Dawid Bożek, Łukasz Rzodeczko**

III miejsce: **Kamil Steuer, Dariusz Bober, Adam Jureczko, Robert Skorupowski**

Ceremonię wręczenia pucharu z okazji dnia medycyny w naszej szkole przeprowadził **Burmistrz Miasta Pszów Marek Haweł** obecnością **dyrektora**

DZIEŃ KOBIET

Z okazji 8 marca chłopcy **Alicja Wysłupiec** w ramach przygotowania krótką audycję radiową. Złożyli życzenia a

w składzie: Żaneta Prusowska, Wiktoria Morawiec, Julia Szymiczek

II m-ce - zespół Virgin w piosence „Dżaga” w składzie: Anna Hercog, Nicola Kabut, Izabela Przygoda, M

III m-ce równorzędne - zespoły: Łzy w piosence „Narcyz”,

w składzie: Martyna Janosz, Klaudia Majer, Patrycja Siedlanowska i Kamil Adamczyk

Czerwone Gitary w piosence „Dozwolone od lat 18-tu”,

w składzie: Marek Ogerman, Seweryn Durczok i Karol Cichoń.

grupa starsza klasy IV-VI:

I m-ce zespół Clark Anderson w piosence „Safari duo of the people”

w składzie: Arkadiusz Ryszka, Marcin Jureczko i Kamil Turek,

II m-ce zespół Sugarbabes w piosence „Red dress” w składzie: Mariusz Marcol,

Monika Marcol, Anna Halama i Marzena Mazurek,

III m-ce zespół Vanilla Ninja w piosence „Danger zone” w składzie:

Romina Schroeder, Justyna Lemiesz, Katarzyna Czechura, Monika Grzenia, Marcin Janik i Dawid Cube

Warto zaznaczyć, że na imprezie wystąpili reprezentanci wszystkich klas. Pozostała młodzież bawiła się

Mali mistrzowie ortografii

Z inicjatywy Szkoły Podstawowej w Pszowie odbył się **Miejski Konkurs Ortograficzny** dla uczniów SP nr 1 reprezentowali: Katarzyna Sankala, Wojciech Szymiczek i Dorota Bizoń.
SP nr 2 reprezentowali: Szymon Pytlik, Bartosz Kubica, Ewelina Grosman.
SP nr 3 reprezentowali: Patrycja Sznajder, Agnieszka Jarosz, Małgorzata Mańka. Celem konkursu było wyłonienie **Mali mistrzowie ortografii** z naszej szkoły. Laureatką konkursu została uczennica SP nr 1, **Dorota Bizoń**.
Mali mistrzowie ortografii z naszej szkoły to: **Dorota Bizoń** (I miejsce), **Bartosz Kubica** (II miejsce) i **Agnieszka Jarosz** (III miejsce).

Komisja w składzie: *mgr Bożena Friedrich, mgr Feliks Karbownik, mgr Renata Matysiak* i inni wspaniali nauczyciele w naszej szkole.

- **I miejsce** zdobyła uczennica SP Nr 1 w Pszowie **Dorota Bizoń**, przygotowany przez *mgr Renatę Matysiak*
- **II miejsce** zdobył uczeń SP Nr 2 w Pszowie **Bartosz Kubica**, przygotowany przez *mgr Szymona Pytlika*
- **III miejsce** zdobyła uczennica SP w Pszowie **Agnieszka Jarosz**, przygotowany przez *mgr Ewelinę Grosman*

Laureatka konkursu miejskiego **Dorota Bizoń** z SP nr 1 w Pszowie otrzymała nagrodę rzeczową w postaci książki od *mgr Renaty Matysiak*.

Organizatorzy konkursu *mgr Bożena Friedrich, mgr Feliks Karbownik, mgr Renata Matysiak* i inni wspaniali nauczyciele w naszej szkole przygotowali nagród rzeczowych w postaci książki dla zwycięzców konkursu.

Organizatorzy: **Bożena Friedrich, Felicja Urbanek**

KWIECIEŃ W SP 3

4 kwietnia 2007 w naszej szkole odbyła się **Dzień Służby** z okazji **Zdrowia**,

19 kwietnia 2007 odbyło się wyjątkowe zebranie dla rodziców, w którym zaprezentowały swoje prace i osiągnięcia z muzyki i sztuki uczniowie z klas I-III.

Koło teatralne klas I-III pod kierunkiem p. **Felicji Urbanek** przygo-

Młodzież z *koła teatralnego* klas IV-V pod opieką p. **Alicji Myśliwiec** przygo-

Uczniowie z *koła j. angielskiego* pod kierunkiem p. **Bogumiły Wała** opowie-

Rodzice mogli ocenić rozwój swoich dzieci pod względem artystycznym i muzycznym. Wykonywali układy taneczne i muzyczne, które przygotowały dla nich uczennice z koła taneczno-muzycznego p. **Edyty Bodzik**.

Uczniowie z *koła j. francuskiego* pod opieką p. **Ewy Korabiusz-Swięty** pochwa-

Rodzice podziwiali talenty i umiejętności swoich pociech, które w sposób wyjątkowy i profesjonalny wykonały w ramach koła muzycznego (flety i dzwonki chromatyczne) i koła taneczno-muzycznego (tańce i muzyka).

23 kwietnia 2007 r. z okazji **Dnia Ziemi** uczniowie wysłuchali *apel*

Członkowie działającego w naszej szkole *klubu ekologicznego* wzięli udział w ogólnopolskiej akcji „Śmieciobranie”, której celem jest

Z kolei uczniowie klasy ~~Monksię ekologicznym przedmiotem~~ ~~rowerowym~~ zorganiz

PIŁKA NOŻNA

7 maja 2007 r. w Szkole Podstawowej ~~im. Józefa~~ zostały ~~rozegrane~~ ~~zostały~~ ~~15 maja~~

DNI EUROPY

W dniach **9 i 10 maja 2007** r. obchodzono w naszej szkole ~~Dni Eu~~

ŚWIĘTO STRAŻAKA

11 maja 2007 r. . uczciliśmy „**Święto Strażaka**” zaprasz

SPOTKANIE Z RYCERSTWEM

15 maja 2007 r. odbyły się nietypowe zajęcia ~~Historia~~ kacyjne dla dzieci ~~z okazji~~ ~~rycerstwa w średn~~

DZIEŃ MATKI

Uczniowie kl. V pod kierunkiem pani Alicji Mysliwiec przygotowali dwuaktowy spektakl z okazji Dnia Matki, z którym wzięli udział w konkursie organizowanym przez Bibliotekę i Muzeum w Rydułtowie.

DZIEŃ DZIECKA I SPORTU

1.06.07 r. w naszej szkole obchodziliśmy Dzień Dziecka i Sportu. Dziewczęta kl. IV-VI wzięły udział w konkursie organizowanym przez Bibliotekę i Muzeum w Rydułtowie.

MIĘDZYSZKOLNY TURNIEJ W RINGO

W dniu 13. 06. 2007r. w naszej szkole odbył się Międzyszkolny Turniej w Ringu. Turniej ten miał na celu promowanie rekreacyjnych form aktywności fizycznej.

Miejsca, jakie zajęli uczestnicy turnieju **kategoria kl. IV:**

I miejsce - SP 3 Pszów (Aleksandra Friedrich, Maria Woškowiak, Klaudia Lazar, Łukasz Jureczko, Mateusz Jureczko)

II miejsce - SP 2 Rydułtowy, III miejsce - SP 2 Pszów, IV miejsce - SP 1 Rydułtowy

kategoria kl. V:

I miejsce - SP 2 Rydułtowy

II miejsce - SP 3 Pszów (Natalia Szarowska, Monika Damiec, Agnieszka)

III miejsce - SP 1 Rydułtowy

IV miejsce - SP 2 Pszów

- ***kategoria kl. VI:***

I miejsce - SP 3 Pszów (Maria Mandera, Monika Grzenia, Karolina Jezusek, Jacek Szweda, Sebastian)

II miejsce - SP 2 Pszów , III miejsce - SP 1 Rydułtowy, IV miejsce - SP 2 Rydułtowy

Za udział w turnieju uczniowie otrzymali dyplomy, **Jelena Handzlik** pominki oraz poczęstunek. Organizator

SZKOLNY FESTYN RODZINNY

16.06.07 r. sobota na boisku szkolnym oddzielnie dla rodzinnym. **Daniela Fojcik** (zespół niu w zespole wokala **Bożena**)

Firma transportowa „JUBEX” p. Józwicki,

Ośrodek Szkolenia Kierowców „Ruch” p. Koziół,

Komis samochodowy MERC p. Paulus

Szkółka Drzew Ozdobnych p. Piszczan,

Henkel Polska S. A.

Firma doradczo-handlowa ARTU-BIL p. J. Szczęsny Wodzisław Śl.

Gośćmi festynu byli. **Burmistrz Miasta Pszów – Marek Hawel, radni: Józef Szarowski, Mieczysław**

Wszystkim, którzy włączyli się do konkursu, dziękuję i zapraszam do wspólnej zabawy za

PODSUMOWANIE KONKURSÓW

Uczniowie naszej szkoły brali udział w konkursach różnych szczebli i otrzymywali liczne nagrody zarówno

- Międzynarodowy Konkurs Jakubowski tematyczny „Kamień”

kl. II wyróżnienie – op. mgr Fe

- Ogólnopolski Konkurs **Lekcja Polskiego**, Panda kl. IV, 9 miejsce, **Karolina Szymiczek** kl. V, 1
- Ogólnopolski Konkurs **Aleksandra Giełgielskiego „Enigma”** kl. IV, 35 miejsce - wyróżnienie **Bożena**
- Wojewódzki Konkurs **Martyna Mańka** kl. III
- I miejsce – op. **Kazimiera Rupnik.**
- Wojewódzki Konkurs **Małgorzata Mańka** „Unik Europejskiej”, wyróżnienie – op. **Kazimiera**
- Powiatowy Konkurs Plastyczny „Małgorzata Mańka” dla uczniów szkół podstawowych, op. **Kazimiera Rupnik.**
- Powiatowy Turniej Piłki **Dariusz Bobek, Rafał Elmer, Arkadiusz Fojcik, Dariusz Kosłowski, Sebastian**
- Rejonowy Przegląd Malarstwa **Eliza Suroboda, Patrycja Sedlarska, Monika Mioduska, Katarzyna Sewińska, Daria**
- Rejonowy Konkurs Plastyczny **Agnieszka Janusz** Bohaterka milicji, op. **Małgorzata Mańka i Dariusz**
- Ogólnopolska Olimpiada **Marta Manderaj** Stylu Życia ROK, szczebel rejonowy, op. **mgr Lidia Hanziuk.**
- Konkurs Ekologiczny **Marta Manderaj, Karolina Urbańska, Monika Gzzenia, Małgorzata Kowal, Marcin**
- Miejski Konkurs Plastyczny **Agnieszka Janusz** w podaniu „Hilary” op. **Marta Migacz** kl. I, III

- Miejski Konkurs Plastyczny „Wielkanocne Malowanie”

Magdalena Stokowy kl. I, I miejsce- op. **mgr Bożena Friedrich** .

- Miejski Konkurs Plastyczny **Malgorzata Marka** kl. III, II miejsce – op. **Kazimiera Rupnik**.

- Miejski Konkurs Ortograficzny **Agnieszka Jarosz** kl. III- III miejsce op. **Kazimiera Rupnik** .

- Miejski Konkurs Recytacji **Eliza Swoboda** Szkoła w Plezji- Dzielnicę „I udział” **mgr Felicja Urbanek** kl. I – op.

SZKOLNE WYCIECZKI

W okresie od maja do czerwca **Anna Trachocińska** przy pomocy **Wojciecha Szpilca** wycieczki: kl. I w Wodzisławiu Śląskim

Kl. II i III – **Kopalnia Srebra** , sztolnia „Czerwonego **Stragala**” w **Stragale** **Stragalskich Górach**.

Kl. IV i V – **Planetarium i ogród Zoologiczny** w **Wodzisławiu Śląskim**.

Kl. VI – dwudniowa **wycieczka do Zakopanego**

Wycieczki oprócz wypoczynku dostarczyły uczniom wielu wrażeń turystycznych wzbogacając wiedzę o

LATO W MIEŚCIE 2007

W ramach akcji „Lato w mieście” zorganizowaliśmy dwie wycieczki.

We wtorek 26.06.2007 r najmłodszy uczniowie naszej szkoły pod opieką p. **Elżbiety Friedrick**, p. **Felicji Urbank** i p. **Anny Mij**

W czwartek 28.06.2007 r starsi uczniowie naszej szkoły pod opieką p. **Aleksandry Hancock**, p. **Zbigniewa Cieślaka** i p. **Barbara**